
<
Soupravy povlečení Medilinen

©Copyright 2025 matopat.cz | Poslední aktualizace: 26.07.2025

Soupravy povlečení Medilinen

Soupravy povlečení Medilinen jsou vyrobeny z bavlněných nebo elano-bavlněných tkanin o hmotnosti 140 g až 190
g, které se vyznačují vysokou odolností vůči roztržení.
Speciální bakteriostatický povrch odolný vůči opakovanému praní:

zabraňuje množení bakterií
snižuje riziko alergií
zajišťuje svěžest a hygienu

Díky speciálním procesům povrchové úpravy tkanin: sanforizace a mercerace, získávají naše sady ložního prádla
tvarovou stálost, hladkost a lesk. Nezmění svůj původní tvar a vzhled ani po opakovaném praní při  vysokých
teplotách. Sada se může skládat z těchto položek: prostěradla, polštáře, přikrývky a podložky.
Doporučujeme také barevné ložní prádlo pro novorozence a dětská oddělení. Ložní prádlo získalo kladné stanovisko
Institutu matky a dítěte jako bezpečný produkt pro děti. Kladné stanovisko Ústavu matky dítěte č. Op-5321-5322, je
platné do 15. 9. 2023.
Tkaniny mají certifikáty shody s normami pro textil ve zdravotnictví a získaly certifikaci pro důvěryhodné textilie. Na
vyžádání může mít ložní prádlo vetkaný nápis.
Použití:

jako ložní prádlo používané v nemocnicích a zdravotnických zařízeních
Druhy:

nesterilní
barva: bílá, bílá s vetkaným barevným potiskem, vytištěné barevné dětské motivy

Rozměry a balení:
velikosti: přikrývka 210 x 160 cm, povlak na polštář 80 x 70 cm, prostěradlo 210 x 160 cm, podložka 160 x 90
cm
baleno po 1 ks

 

 

>>

https://matopat.cz/product/soupravy-povleceni-medilinen/
https://matopat.cz

